Te/s, (787) 750-7000/750-7008 
Fax,' (787) 750-5305 

SERIE 2003-2004-48 

DE LA LEGISLATURA DEL GOBIERNO MUNICIPAL 
AUTÓNOMO DE CAROLINA, PARA EXIMIR A LA AUTORIDAD DE 
TIERRAS DE PUERTO RICO DEL PAGO DE LAS CONTRIBUCIONES 
TERRITORIALES CORRESPONDIENTES A DOSCIENTAS SESENTA Y 
SIETE CUERDAS (267.00) PERTENECIENTES A LAS FINCAS SAN 
LUIS Y BUENA VISTA CUYAS DELIMITACIONES GEOGRÁFICAS SE 
MUESTRAN EN EL CROQUIS QUE SE ACOMPAÑA Y SE HACE 
FORMAR PARTE DE ESTE DOCUMENTO. 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

POR CUANTO: 

La Ley de Municipios Autónomos del Estado Libre Asociado de